
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tykocinie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania jawnego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący … -osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Tykocinie: 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551E72AF-B02A-4E9B-B851-8D33D7A48E59. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na 
działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym 
celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni. 
Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551E72AF-B02A-4E9B-B851-8D33D7A48E59. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


